QUINTANAROO

Concepto

Hacienda PablicalPatrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimenio Generado Neto de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activo no Monetarios

Hacienda PublicalPatrimonio Neto Final del Ejercicio 2023

Cambios en la Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Plblica/Patrimonio Generado Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Recttificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambio en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activo no Monetarios

Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto Final 2024
“Bajo protesta de decir verdad declara

ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO, S.A. DEC.V.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 01 enero al 31 marzo 2024

Cifras en pesos
Hacienda Plblica/Patrimonio Hacienda Publica/Patrimonio

Contribuido Generado de Ejercicios Anteriores
39,635,198.70
35,139,974.70

4,495,224.00 <

121,135,463.32

: 113,208,423.58

7,927,039.74

39,635,198.70 121,135,463.32

- 18,819,783.37

18,819,783.37 -
39,635,198.70 139,955,246.69

0S que los Esfados Finangieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

INTANA

URIBES PARR
TRARSFSRNAR

Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacion de la
Hacienda Piblica
[IPatrimonio

Hacienda Plblica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

44,699,783.37 -
44,699,783.37 2

44,699,783.37 -

6,311,904.95
51,011,688.32
44,699,783.37

51,011,688.32 -

LIC. VAGNER ELBJORN VEGA
DIRECTOR GENERAL

‘.

Aﬁlqnoo
Total

39,635,198.70
35,139,974.70

4,495,224.00

165,835,246.69

44,699,783.37
113,208,423.58

7,927,039.74

205,470,445.39

25,131,688.32

51,011,688.32
25,880,000.00

230,602,133.71



