

## ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO, S.A. DE C.V. ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA

Del 01 enero al 31 marzo 2024 Cifras en pesos





	Omase	n pesos			APIQROO
Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023	39,635,198.70				39,635,198.70
Aportaciones	35,139,974.70		-	-	35,139,974.70
Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	4,495,224.00			-	4,495,224.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023		121,135,463.32	44,699,783.37		165,835,246.69
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	•	-	44,699,783.37	-	44,699,783.37
Resultados de Ejercicios Anteriores	1.5	113,208,423.58	•		113,208,423.58
Revalúos Reservas	-	7 007 000 74	-	-	7 027 020 74
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		7,927,039.74	9	-	7,927,039.74
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023					
Resultado por Posición Monetaria	-		-		-
Resultado por Tenencia de Activo no Monetarios		5		-	-
lacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023	39,635,198.70	121,135,463.32	44,699,783.37		205,470,445.39
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024					
Aportaciones		-	•	-	-
Donaciones de Capital		•		*	=
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
/ariaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		18,819,783.37	6,311,904.95		25,131,688.32
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	(a)		51,011,688.32	-	51,011,688.32
Resultados de Ejercicios Anteriores	*	18,819,783.37 -	44,699,783.37		25,880,000.00
Revalúos		-	•	-	-
Reservas Recttificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	1			,	
Cambio en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda ública/Patrimonio Neto		_			•
Resultado por Posición Monetaria					-
Resultado por Tenencia de Activo no Monetarios		-	-	1 -	-

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finencieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

MTRA. VIRGINIA ESPINOSA MÁRQUEZ GERENTE CONTABLE FISCAL IC. VAGNER ELBIORN VEGA DIRECTOR GENERAL